[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от « 16 » декабря  2010 года  № 160

«О внесении дополнений в постановление

 администрации городского поселения Мышкин

от 06.04.2010 года №39 «О закреплении территории

за предприятиями, организациями, учреждениями,

предпринимателями по уборке мусора на территории города»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в постановление администрации городского поселения Мышкин от 06.04.2010 года №39 «О закреплении территории за предприятиями, организациями, учреждениями, предпринимателями по уборке мусора на территории города» следующего содержания:

1.1. По всему тексту Постановления администрации городского поселения Мышкин от 06.04.2010 года №39 и приложению к нему после слов «мусора» дополнить словом «,снега»  в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин Е.А.Коробейникову.

3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского

поселения Мышкин                               А.П.Лыткин